2) Pakaian Wanita Tidak Berhijab : memakai kemeja putih berkerah, 

celana hitam dan dengan dalaman kaos tidak berkerah (kaos oblong ) 

berwarna putih, celana pendek berwarna putih 

l. Daftar nama dan jadwal pelaksanaan terlampir.  
m.  Biaya Tes Kesehatan sebesar Rp. 1.100.000,- (satu juta seratus ribu 

rupiah) 

2. Tes Kesamaptaan dilaksanakan pada tanggal 13 s.d 16 Agustus 2021 di 

Politeknik Transportasi Sungai, Danau dan Penyeberangan Palembang 

Jl. Sabar Jaya no 116 Kabupaten Banyuasin 30763, pada Pukul 06.00 

WIB dengan membawa dokumen dan perlengkapan pribadi sebagai

[...]

handphone, tablet, laptop, desktop, smartwatch dan perangkat lain 

sejenis selain yang akan digunakan untuk proses seleksi wawancara 

10) Peserta dapat meninggalkan ruang virtual dengan persetujuan/seijin 

Panitia Pelaksana 

11) Biaya pelaksanaan Tes Wawancara sebesar Rp.150.000,- (seratus lima 

puluh ribu rupiah) 

http://www.poltektranssdp-palembang.ac.id/
http://www.poltektranssdp-palembang.ac.id/

4. Psikotes dilaksanakan secara online dari lokasi masing-masing peserta 

pada tanggal 20 s.d 21 Agustus 2021 pada Pukul 08.00 WIB 

menggunakan Laptop/Desktop dengan Spesifikasi Sebagai berikut:

[...]

Disediakan ruangan solusi saat pelaksanaan mengalami 

permasalahan teknis 

10) Biaya tes Psikotes sebesar Rp.300.000,- (tiga ratus ribu rupiah) 

5. Untuk Biaya seleksi pada point (1), (2), (3) dan (4) dibayarkan secara 

keseluruhan dengan jumlah biaya seleksi sebesar Rp. 1.850.000,- (satu 

juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah) yang ditransfer melalui Bank 

Mandiri dengan Nomor Mandiri Virtual Account (MVA) paling lambat hari 

Rabu, 11 Agustus 2021 (Daftar MVA dan tatacara pembayaran 

terlampir). 

6. Peserta Wajib melaksanakan pemeriksaan Swab Antigen di Klinik pratama